TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

IPT-EAEPECFG-15-2106

 Subejercicio

Egresos
c o Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado ?a'gado
oneepto (Reducciones) ‘ ‘ i
m @2 3=(1+2) @) 6]

GOBIERNO 76,845,003.00
LEGISLACION
JUSTICIA 76,845,003.00

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

RELACIONES EXTERIORES

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO EC ONOMIC O

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

15,945,634.22

15,945,634.22

92,790,637.22

92,790,637.22

28,920,997.21

28,920,997.21

27,920,349.70

27,920,349.70

63,869,640.01

63,869,640.01
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SINALOA

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
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Concepto

Egresos

IPT-EAEPECFG-15-2106

Aprobado

Aﬁpbliaciones/ o
_(Reducciones) |

Devengadé .

( 1)‘ :

@

@)

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES

NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIOR{\
|

ORTACIONES ENTRE DIFERENTES

TOTAL DEL GASTO

LIC. MIRNA

VLW

UNIDAD DE\A{TK‘?;

ISTRATIVO

76,845,003.00

15,945,634.22

92,790,637.22

27,920,349.70

28,920,997.21 63,869,640.01
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